
 
 

 

 
 

ANNEXE 1 : BAREME APPLICABLE AU 1 JUILLET 2022 EN L’ABSENCE DE PROLONGATION 
DU GEL TARIFAIRE.  

 
TARIFS PRIX en € HT 

Tarif  Base             jusqu’à 1 000 kWh  
Abonnement en €      5,30 / mois – 63,57 / an 
Prix du kWh en c€ 13,08 
Réduction du prix du kWh  
au delà de 1680 kWh en c€ 0,42 

Tarif B0                de 1 000 à 6 000 kWh  
Abonnement en € 6,41 / mois – 80,30 / an 
Prix du kWh en c€ 11,63 

Tarif B1               de 6 000 à 30 000 kWh  
Abonnement en € 19,23 / mois – 230,79 / an 
Prix du kWh en c€ 9,344 

Tarif B2I  
de 30 000 jusqu’à 150 000 kWh  

 

Abonnement en € 19,23 / mois – 230,79 / an  
Prix du kWh en c€ 9,214 

 

ANNEXE 2 : BAREME APPLICABLE AU 1 JUILLET 2022 EN CAS DE PROLONGATION DU 
GEL TARIFAIRE AU DELA DU 30 JUIN 2022 

 
TARIFS PRIX en € HT 

Tarif  Base             jusqu’à 1 000 kWh  
Abonnement en €      4,98 / mois – 59,77 / an 
Prix du kWh en c€ 12,13 
Réduction du prix du kWh  
au delà de 1680 kWh en c€ 0,42 

Tarif B0                de 1 000 à 6 000 kWh  
Abonnement en € 6,30 / mois – 76,62 / an 
Prix du kWh en c€ 8,828 

Tarif B1               de 6 000 à 30 000 kWh  
Abonnement en € 18,11 / mois – 217,33 / an 
Prix du kWh en c€ 6,362 

Tarif B2I  
de 30 000 jusqu’à 150 000 kWh  

 

Abonnement en € 18,11 / mois – 217,33 / an  
Prix du kWh en c€ 6,427 

 


